
 

 

 

  

CARRIÈRE 1 - MANÈGE INTÉRIEUR

Juge: Paul-Antoine Lepage
CAVALIER CHEVAL NO CLASSE HEURE

Gabrielle Cliche Maximus des Roses 19 Ini tiation jr A 10h40

Jeanne Pelletier Pepper Midnight Blue 48 Ini tiation jr A 10h45

Laurie Bérubé Mya 21 Ini tiation jr A 10h50

Mélody Fontaine Lady Pearl des Laurentides 38 Ini tiation jr A 10h55

Noémie Bouchard Petit Pied 88 Ini tiation jr A 11h00

Anabelle Guimond Billy 14 Ini tiation poney  A 11h05

Lia Checchin Monsieur Tofu 5 Ini tiation poney  A 11h10

Phoenix Deli Fraine Juliette 38 Ini tiation poney  A 11h15

Gabrielle Dyke Maximus des Roses 31 Ini tiation poney  A 11h20

Blanche Bénard Lollipop 72 Ini tiation jeune caval ier A 11h25

Dorothée Boisvert-Fournier Miss Lili 1626 Ini tiation jeune caval ier A 11h30

Alice Bisson Biscuit des Roses 20 Ini tiation jeune caval ier A 11h35

Madysson Trudeau-Elliott Pöllux 83 Ini tiation jeune caval ier A 11h40

Yuna Golzio-Adrien Tomio 97 Ini tiation jeune caval ier A 11h45

Alya Borredon My Pistol pays back 1630 Entra inement jr - 3 13h00

Marion Costes Géricault 360 Entra inement jr - 3 13h06

Adriana Maturana Doris 75 Entra inement jr - 3 13h12

Bianca Teolis Dulce DeLys 50 Entra inement jr - 3 13h18

Ella Morin Mael 54 Entra inement jr - 3 13h24

Rose Lavallée Praline 68 Entra inement jr - 3 13h30

Meigane Gagnon Athéna 7 Entra inement jr - 3 13h36

Flavie Stroebel Hatcher 2 Entra inement jr - 3 13h42

Luna-Isabelle Regli-Rivard Angel 48 Entra inement poney 3 13h48

Léa-Rose Allaire Monsieur Tofu 4 Entra inement poney 3 13h56

Julia Marion Biscuit des Roses 30 Entra inement poney 3 14h02

Marie-Pierre Coutu Fury 19 Entra inement am - 3 14h08

Charlotte Leclercq Bradley Cooper 1635 Entra inement am - 3 14h14

Alicia Mourinet Viva's Hailee 43 Entra inement am - 3 14h22

Camille Clément Lucky Charm 139 Entra inement am - 3 14h30

Amalia Ramos Royal Dynasty 74 Ini tiation amateur C 14h54

Pierre Hardy Nikita 16 Ini tiation amateur C 15h00

Tracy Canton Surviver Max 6 Ini tiation amateur C 15h06

Valérie Dubuc Viva's Hailee 12 Ini tiation amateur C 15h12

Zoé Beauregard Billy 36 Ini tiation amateur C 15h18

Julie Bergeron Lexus 242 Ini tiation amateur C 15h24

PAUSE LUNCH

PAUSE

MESURE PONEY AU SECRÉTARIAT AVEC DIANE GOYETTE



 

 

CARRIÈRE 2 

Juge:  Marlene Davis
CAVALIER CHEVAL no CLASSE HEURE

Megan Gagnon-Dubois Cossette Alphonse Isidore 62 ini t jeunes  chevaux  A 9h00

Anne-Julie Bilodeau Colin 13 ini t jeunes  chevaux  A 9h06

Victoria Paradis RS Filou W 1556 ini t jeunes  chevaux  A 9h12

Geneviève Boutet Aiglonne des Hrones 50 ini t jeunes  chevaux  A 9h18

Camille Rioux-Smith Vanilla GF 32 Niveau 1 am - 1 9h24

Josianne Plouffe Mya 1623 Niveau 1 am - 1 9h32

Yasmine Alami Ticket to the Moon 17 Niveau 1 am -1 9h40

Anne-Julie Bilodeau Ezraya 1434 Niveau 1 am -1 9h48

Valérie Lavallée Happy Thunder 1547 Niveau 1 am -1 9h56

Samantha Repper Lucky charm 1553 Niveau 1 JR -1 10h04

Maika Brazeau-Ouimet Cruise Me 50 Niveau 1 JR -1 10h12

Megan Neil RC Moonlight Shadow 66 Niveau 1 jr - 1 10h20

Amélie Blaquière Why Not II 58 Niveau 3 - 1 10h28

Laurence Vivier Rockstar of Angel 1612 Niveau 2 - 1 10h36

Amalia Ramos Royal Dynasty 74 Ini tiation amateur A 11h08

Pierre Hardy Nikita 16 Ini tiation amateur A 11h16

Tracy Canton Surviver Max 6 Ini tiation amateur A 11h24

Valérie Dubuc Viva's Hailee 12 Ini tiation amateur A 11h32

Julie Bergeron Lexus 242 Ini tiation amateur A 11h40

Zoé Beauregard Billy 36 Ini tiation amateur A 11h48

Alice Bisson Biscuit des Roses 20 ini t jeunes  caval iers  B 13h00

Blanche Bénard Lollipop 72 ini t jeunes  caval iers  B 13h05

Dorothée Boisvert-Fournier Miss Lili 1626 ini t jeunes  caval iers  B 13h10

Madysson Trudeau-Elliott Pöllux 83 ini t jeunes  caval iers  B 13h15

Yuna Golzio-Adrien Tomio 97 ini t jeunes  caval iers  B 13h20

Gabrielle Cliche Maximus des Roses 19 initiation jr C 13h25

Jeanne Pelletier Pepper Midnight Blue 48 initiation jr C 13h31

Noémie Bouchard Petit Pied 88 initiation jr C 13h37

Mélody Fontaine Lady Pearl des Laurentides 38 initiation jr C 13h43

Laurie Bérubé Mya 21 initiation jr C 13h49

Anabelle Guimond Billy 14 Initiation poney C 13h55

Gabrielle Dyke Maximus des Roses 31 Initiation poney C 14h01

Lia Checchin Monsieur Tofu 5 Initiation poney C 14h07

Phoenix Deli Fraine Juliette 38 Initiation poney C 14h13

Katerine Corbeil Lexus 33 Ini tiation ouvert C 14h19

 KUR

Laurence Vivier Rockstar of Angel 1612 Niveau 2 14h45

Alya Borredon My Pistol pays back 1630 Entra inement 14h54

Mylane Cormingboeuf-DuguayAthéna 454 Entra inement 15h03

Julia Marion Biscuit des Roses 30 Entra inement 15h12

Anne-Julie Bilodeau Ezraya 1434 Niveau 1 15h21

Heidi Larios Happy Thunder 1199 Niveau 1 15h30

Valérie Cossette Rockstar of Angel 96 Niveau 1 15h39

Yasmine Alami Ticket to the Moon 17 Niveau 1 15h48

Katerine Corbeil Lexus 33 Ini tiation 15h57

PAUSE changement de carrière en 20 x 40

PAUSE LUNCH 

PAUSE  changement de carrière en 20 x 60



  CARRIÈRE 3       

  Juge: Nicole Babich-Morin     
Camille Clément Lucky Charm 139 Entrainement am - 1 9h35 

Charlotte Leclercq Bradley Cooper 1635 Entrainement am - 1 9h42 

Alicia Mourinet Viva's Hailee 43 Entrainement am - 1 9h49 

Marie-Pierre Coutu Fury 19 Entrainement am - 1 10h06 

Alya Borredon My Pistol pays back 1630 Entrainement jr - 1 10h13 

Marion Costes Géricault 360 Entrainement jr - 1 10h20 

Adriana Maturana Doris 75 Entrainement jr - 1 10h27 

PAUSE   

Bianca Teolis Dulce DeLys 50 Entrainement jr - 1 11h08 

Ella Morin Mael 54 Entrainement jr - 1 11h16 

Rose Lavallée Praline 68 Entrainement jr - 1 11h24 

Meigane Gagnon Athéna 7 Entrainement jr - 1 11h32 

Flavie Stroebel Hatcher 2 Entrainement jr - 1 11h40 

Luna-Isabelle Regli-Rivard Angel 48 Entrainement poney - 1 11h48 

Léa-Rose Allaire Monsieur Tofu 4 Entrainement poney -1 11h56 

PAUSE  LUNCH changement de carrière en 20 x 60 

Megan Gagnon-Dubois Cossette Alphonse Isidore 62 init jeunes chevaux  B 13h06 

Anne-Julie Bilodeau Colin 13 init jeunes chevaux  C 13h12 

Victoria Paradis RS Filou W 1556 init jeunes chevaux  C 13h18 

Geneviève Boutet Aiglonne des Hrones 50 init jeunes chevaux  C 13h24 

Samantha Repper Lucky charm 1553 Niveau 1 JR - 3 13h32 

Maika Brazeau-Ouimet Cruise Me 50 Niveau 1 JR - 3 13h40 

Megan Neil RC Moonlight Shadow 66 Niveau 1 jr - 3 13h48 

Camille Rioux-Smith Vanilla GF 32 Niveau 1 am - 3 13h56 

Josianne Plouffe Mya 1623 Niveau 1 am - 3 14h04 

Yasmine Alami Ticket to the Moon 17 Niveau 1 am - 3 14h12 

Anne-Julie Bilodeau Ezraya 1434 Niveau 1 am - 3 14h20 

Valérie Lavallée Happy Thunder 1547 Niveau 1 am - 3 14h28 

  PAUSE  - DIRECTION KUR - CARRIÈRE 2   

       KUR   

Laurence Vivier Rockstar of Angel 1612 Niveau 2 14h45 

Alya Borredon My Pistol pays back 1630 Entrainement  14h54 

Mylane Cormingboeuf-Duguay Athéna 454 Entrainement  15h03 

Julia Marion Biscuit des Roses 30 Entrainement  15h12 

Anne-Julie Bilodeau Ezraya 1434 Niveau 1 15h21 

Heidi Larios Happy Thunder 1199 Niveau 1  15h30 

Valérie Cossette Rockstar of Angel 96 Niveau 1  15h39 

Yasmine Alami Ticket to the Moon 17 Niveau 1 15h48 

Katerine Corbeil Lexus 33 Initiation  15h57 

 


